Krosno, dnia 22 stycznia 2015 roku

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego do laparoskopii
Nr postepowania EZ/215

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajgc zrédla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Poz. 1, 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie trokaréw jednorazowych
wyposazonych w uniwersalna, zdejmowalng uszczelke, posiadajgcg jednodrozny plynny zawor
umozliwiajacy insuflacje, desuflacje i blokade. Posiadajacych plaskie ostrze, jednostronnie
ostrzone, przezroczysta, antyrefleksyjna kaniule, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2. Poz. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie trokaro6w jednorazowych,
bezostrzowych o $rednicy 15 mm i dlugosci 150 mm posiadajacych zielong, przezroczysta,
antyrefleksyjna, zebrowang kaniule. Trokar posiadajacy jednodrozny ptynny zawér umozliwiajacy
umieszczenie go w 3 pozycjach — insuflacja, desuflacja i blokada przeptywu, Trokar posiadajacy
uniwersalng uszczelke — redukcje 5 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. Poz. 5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie trokaréw jednorazowych,
bezostrzowych o $rednicy 5-12 mm i dilugoéci 100 mm posiadajgcych przezroczysta,
antyrefleksyjna, zebrowana kaniule. Trokar posiadajacy jednodrozny ptynny zawor umozliwiajacy
umieszczenie go w 3 pozycjach — insuflacja, desuflacja i blokada przeptywu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4. Poz. 6,7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie narzgdzi laparoskopowych o
diugosci 33 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5. Par. 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacj¢ zapisu na brzmiacy: Towar nieodpowiadajacy
normom jako$ciowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiajacego podlega reklamacji
zgloszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odestaniem reklamowanego towaru. W takim
przypadku Wykonawca zobowiazuje si¢ w ciagu 10 dni roboczych od otrzymania reklamowanego
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towaru do wymiany wadliwego towaru wiasnym transportem i na wlasny koszt.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. Par. 5 ust. 1 pkt. 1,2. Prosimy o modyfikacj¢ zapisu na brzmiacy: Wykonawca
zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastgpujacych wypadkach i w
nastepujacych wysokosciach:
1) za zwloke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci brutto towaru
dostarczonego ze zwloka za kazdy dzien zwloki
2) w przypadku nie dotrzymania terminu zatatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci
brutto zareklamowanego towaru za kazdy dzien zwloki

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. Par. 9. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy:

a) Wielkosci zamoéwienia — ilosei towaru podane w SIWZ (i zalgcznikach do SIWZ)
postgpowania Zamawiajgcy dokonal z zalozeniem pelnego wykonania prawa opcji (w
rozmumieniu art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych,
Jedn. tekst Dz. U. z 2013, poz. 907)

b) W ramach niniejszej umowy zaméwienie podstawowe stanowi 80% ilosci towaru wskazanej
w SIWZ (i w zalgcznikach do SIWZ) postgpowania. Tg wielkosé zaméwienia Zamawiajacy
zrealizuje w kazdym wypadku i za jej realizacj¢ zaptaci wynagrodzenie nalezne Wykonawcy
w odpowiedniej czesci (z zastrzezeniem par. 8)

¢) Pozostate 20% ilosci towaru wskazanej w SIWZ (i w zalacznikach do SIWZ) postepowania
stanowi zaméwienie opcjonalne (prawo opcji po stronie Zamawiajacego). Zamawiajacy
moze z dowolnej czgsci tej ilosci lub z calosci tej ilosci skorzysta¢ badz nie — zaleznie od
biezacych potrzeb Zamawiajacego

d) W wypadku, o ktérym mowa w ust. 4 Wykonawcy nalezy si¢ jedynie cze$é wynagrodzenia,
0 ktérym mowa w par. 1, w stosunku przypadajacym do ilosci towaru wynikajacego z
zamowienia podstawowego (80% wynagrodzenia o ktérym mowa w par. 1)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8. Par. 3. Niniejszym wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie w par. 3 zapisu:
»Zamowienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktéw”. Prosimy o uwzglednienie
W/W zapisu w tresci umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie opézniaja dostawe
produktéw waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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